"TATAI, vel TATTAI, est vox σχετλιασμὸν indicating: sicut narrata, quod vide."

TAYPOS, δ, Taurus, II. Φ. (237.) μεμυκὼς ἡύτε ταῦρος, Od. Φ. (48.) ἀνέβραχεν ἡύτε ταῦρος, II. Υ. (403.) ἥρυγεν, ὡς ὅτε ταῦρος ἥρυγεν, H. (223.) "Ος οἱ ἐποίησεν σάκος αἰόλου, ἐπατθέουν, Ταύρων Σαρρεφέων, P. 389. ταύροιο βοῦς μεγάλοιο βοεῖν, Ingentis tauri pelle. Ubi nota etiam addi βοῦς, quod alibi præmisit, ἡύτε βοῦς ἀγέληφι ταῦρος. Eur. ap. Athen. (38.) Ταύροι δὲ ὑβρισταὶ κεις κέρας θυμόνειον: nam animal id est θυμικώτατον, ac in primis puniceo colore diaugrañerat: quamobrem οἱ αὐτῷ προσιύντες οὐ λαμβάνουσι φοινικίδας, Plut. (6, 546.) Attamen etiam ὁ χαλεπώτατος ταῦρος συκῆ προσδεθεῖς ἡσυχίαν ἔγει, ut Idem refert Symp. (8, 782.) Itidem (540.) "Άγριος δὲ ταῦρος ἀτρεμεῖ καὶ πραῦνεται συκῆ προσδεθεῖς. Et ap. Athen. (202.) in pompa quadam διῆλθον ταῦροι δισχίλιοι * διοιοχρόματοι, χρυσόκερω, προμετωπίδας χρυσᾶς καὶ ἀνά μέσον στεφάνους, δρμους τε καὶ αγίδας πρὸ τῶν στηθῶν ἔχοντες. At ap. Xen. K. II. 7, (5, 22.) Οἱ ταῦροι ἔκτεινόμενοι τοῦ μέγα φρονεῖν καὶ ἀπειθεῖν ὑφίενται. De natura autem taurorum vide Aristot. et Ælian. et Oppian. de Venat. item Plin.

|| Ταῦρος κερασφόρος vocatur etiam Bacchus, atque

A adeo ei etiam ταύρου μορφὴ affingitur, quoniam veteres cornibus potabant loco poculorum, Eust. || Ταῦροι dicebantur etiam οἱ παρὰ Ἐφεσοῖς οἰνοχόοι, Hes. Itidem et Athen. (425.) ex Ameria refert, Παρ' Ἐφεσοῖς τοὺς οἰνοχοοῦντας ἥπιέοντας τὴν τοῦ Ποσειδῶνος ἑορτὴν vocatos suisse Ταῦρους. Alioquin Ταῦροι sunt etiam Gens Scythica, oriunda ab Ægyptiis Apin bovem collentibus. || Est et Signum cœlestis, ut Lat. Taurus. || Ταῦρος dicitur etiam τὸ ὑπὸ τὸν δσχέον, s. ὄρρος, Pars ea quæ interjecta est inter scrotum et podicem, Eust. Sic Idem p. 906. "Οπος δὲ οὐ μόνον γῆς ὑψηλὸν συνήθως ἐπανάστημα, ἀλλὰ καὶ ὁ περὶ τὸν γλουτονός τόπον, ὃν τινες ταῦρον φασι. J. Poll. vero inter ταῦρον et ὄρρον distinguit, ut qui sic scribat, 2. Τὸ δὲ ῥαφῆ μὲν προσεοικὸς, ὑπὸ δὲ τὸν καυλὸν διὰ τοῦ δσχέου μέσον ὑπὸ τὸν ὄνομαζόμενον ταῦρον εἰς δακτύλιον καταλῆγον, περίναιον ὄνομαζεται καὶ τράμις καὶ ὄρρος: latius sc. extendens ὄρρον et τράμιν, quam ταῦρον, cui proximum sub scroto locum tribuere videtur. Suidas vero et latiorem ei significat, dat, exponens τὸ αἰδοῖον τοῦ ἄνδρός. Unde ἀταύρωτος et λάσταυρος, de quibus infra. || Sunt qui ταῦρον dici scribant etiam τὸν παιδεραστὴν, Παιδιονεμ, Hes., qui e Phanodemō tradit τὰς κρήνας quoque nominari ταῦρον, quoniam sc. κέρας ἔχοντι. || Ταῦρος, Nomen fluvii, unde Ταύριον ὑδωρ ap. Soph. Item Nomen Montis Cilicie: nec non loci cuiusdam ap. Achivos. Est et Viri nomen proprium, ap. Plut. Thes. (16.) et ap. Suid. ["Diad. S. 1, 197. 233. Huschk. Anal. 304. Valek. ad Theocr. x. Id. p. 21. Ammon. 25. Valek. Anim. 40. ad Herod. 354. Penis, Jacobs. Anth. 6, 66. 9, 286. 10, 108. Huschk. Anal. 304. Brunck. Aristoph. 2, 51. Bergler. ad Alciph. 170. ad Anton. Lib. 267. Verh., Mœr. 249. Toup. Opusc. 1, 38. Signum cœlestis, 274. Gluten taurinum, 2, 97. Effigies fluminum, Græv. Lectt. Hes. 598. Musgr. Iph. A. 275. Wakef. Trach. 518. Nom. prop., ad Diad. S. 1, 688. Ταύρον αἴμα, ad 1, 448. ad Corn. Nep. 109. Stav. Boῦς T., II. B. 480. Musgr. Bacch. 1025. T. Αἰθιοπικὸς, Fac. ad Paus. 2, 50. Kuhn. ad h. l. Tauro certabant Poëtae dithyrambici, Brunck. Aristoph. 3, 85." Schæf. MSS. Valek. Schol. in N. T. 2, 28. * Ταύρα, Lat. Taura, sterilis vacca, Varro R. R. 2, 5. Colum. 6, 22.]